
Projekt 
 
 

 
OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały Nr XV/135/20 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 stycznia 2020 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 4465) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 
uchwałą Nr L/443/23 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 31 sierpnia 2023 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 4603). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i § 3 
uchwały Nr L/443/23 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 31 sierpnia 2023 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 4603), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 października 2023 r.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: 9E85B5CF-53DB-457F-A0ED-A1E526518D22. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do obwieszczenia 
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 
z dnia 3 października 2024 r. 

UCHWAŁA NR XV/135/20 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721)[1]  oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399)[2]  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
w formie papierowej lub elektronicznej do Burmistrza Czarnej Białostockiej przez właścicieli: 

1) nieruchomości zamieszkałych, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) nieruchomości, na których niezamieszkują mieszkańcy, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości winni składać w Kancelarii 
Podawczej Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej lub wysłać za pośrednictwem platformy ePUAP przy 
użyciu elektronicznej skrzynki podawczej, przy czym deklaracje składane w formie elektronicznej winne być 
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu 
lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP. 

2. Format elektroniczny deklaracji, o których mowa w § 1 określa się jako format danych: DOC, DOCX, 
PDF i RTF, z układem informacji i powiązań między nimi wynikającym ze wzorów stanowiących załączniki 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXII/138/16 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 11 lipca 2016 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2016 r. poz. 3030 oraz z 2019 r. poz. 917). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

 
[1]  Uwzględniono tekst jednolity wymienionej ustawy i jej zmianę, które zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721. 
[2]  Uwzględniono tekst jednolity wymienionej ustawy, która została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 399. 

Id: 9E85B5CF-53DB-457F-A0ED-A1E526518D22. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/135/20 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 stycznia 
2020 r.[1]   

 

Id: 9E85B5CF-53DB-457F-A0ED-A1E526518D22. Projekt Strona 1



 

Id: 9E85B5CF-53DB-457F-A0ED-A1E526518D22. Projekt Strona 2



 
 

 
[1]  Załącznik nr 1 w brzmieniu określonym przez § 1 uchwały Nr L/443/23 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 

31 sierpnia 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 4603). 

Id: 9E85B5CF-53DB-457F-A0ED-A1E526518D22. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/135/20 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 stycznia 
2020 r.[1]   

 

Id: 9E85B5CF-53DB-457F-A0ED-A1E526518D22. Projekt Strona 1



 

Id: 9E85B5CF-53DB-457F-A0ED-A1E526518D22. Projekt Strona 2



 

Id: 9E85B5CF-53DB-457F-A0ED-A1E526518D22. Projekt Strona 3



 
 

 
[1]  Załącznik nr 2 w brzmieniu określonym przez § 1 uchwały Nr L/443/23 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 

31 sierpnia 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 4603). 

Id: 9E85B5CF-53DB-457F-A0ED-A1E526518D22. Projekt Strona 4


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Ustęp 2 zm. Paragraf 3

	Ustęp 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1

